Р Е Ш Е Н И Е

Собрания представителей

Моздокского городского поселения

от 01.07.2011г. № 212
«О внесении изменений в решение Собрания представителей
Моздокского городского поселения от 01.11.2010г. № 172
«Об оказании имущественной поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Моздокском городском поселении»

Принято Собранием представителей Моздокского городского поселения 01 июля 2011г.

В соответствии с пунктом 2.4 Положения об оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,  образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Моздокском городском поселении, утвержденного решением Собрания представителей Моздокского городского поселения от 01.11.2010г. № 172 «Об оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Моздокском городском поселении», Собрание представителей Моздокского городского поселения
р е ш и л о:

1. Внести изменения в Перечень имущества, предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение № 2 к решению), исключив:

- нежилое встроенное помещение (литер А – помещения № 10-17), расположенное по адресу: г. Моздок, ул. Юбилейная, 23, общей площадью 184,1 кв.м;

- нежилое здание (литер А), расположенное по адресу: г. Моздок,                   ул. Крупской, 12, общей площадью 144,1 кв.м.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по земельным вопросам и муниципальной собственности.
Глава Моздокского

городского поселения

   Г.В. Адамов